
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. Ya. YOZY
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

В целях уточнения составов наблюдательных советов муниципальных авто
номных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 
город Краснодар: «Детский сад комбинированного вида № 6», «Детский сад № 66», 
«Детский сад комбинированного вида № 94», «Детский сад комбинированного вида 
№ 111», «Детский сад комбинированного вида № 138», «Детский сад комбиниро
ванного вида № 208 «Солнышко», «Детский сад комбинированного вида № 214», 
«Детский сад комбинированного вида № 230», «Центр развития ребёнка - детский 
сад № 233» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го
род Краснодар от 17.10.2017 № 4714 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 138» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 1.
2. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 13.08.2019 № 3513 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 111» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 2.
3. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 16.09.2021 № 4139 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 3.
4. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 17.09.2021 № 4165 «О создании наблюдательного совета мунд^ 



2

ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад № 66» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 4.
5. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 11.10.2021 № 4556 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 6» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 5.
6. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 25.10.2021 № 4796 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 208 
«Солнышко» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 6.
7. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 11.03.2022 № 846 «О создании наблюдательного совета муници
пального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципально
го образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 94» сле
дующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 7.
8. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 04.05.2022 № 1842 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 8.
9. Внести в постановление администрации муниципального образования го

род Краснодар от 12.10.2021 № 4602 «О создании наблюдательного совета муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципаль
ного образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230» 
следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению № 9.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального 

образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее постановление на 
официальном Интернет-портале администрации муниципального образования го
род Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.М.Наумов



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от^> /Z

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 17.10.2017 №4714

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 138»

Астафьева
Ольга Александровна

Давыденко
Юлия Аркадьевна

член совета родителей муниципального ав
тономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город «Детский сад комбинированного вида 
№ 138» (по согласованию)

главный специалист отдела дошкольного 
образования департамента образования ад
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Демидова
Евгения Владимировна

Караева
Анастасия Николаевна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Красно
дар «Детский сад комбинированного вида 
№ 138» (по согласованию)

заместитель начальника отдела реестра му
ниципальной собственности департамента 
муниципальной собственности и городских 
земель администрации муниципального об
разования город Краснодар



2

Кулик
Ирина Тимофеевна

музыкальный руководитель муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбиниро
ванного вида № 138» (по согласованию)

Нестеренко
Александра Викторовна

член совета родителей муниципального ав
тономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город «Детский сад комбинированного вида 
№ 138» (по согласованию)

Розум
Евгения Сергеевна

председатель совета родителей муници
пального автономного дошкольного образо
вательного учреждения муниципального об
разования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 138» (по согла
сованию)

Слюсарева
Марина Николаевна

начальник отдела образования по Кара- 
сунскому внутригородскому округу города 
Краснодара департамента образования ад
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Шуркина
Елена Владимировна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Красно
дар «Детский сад комбинированного вида 
№ 138» (по согласованию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от^

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 13.08.2019 №3513

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 111»

Давыденко
Юлия Аркадьевна

главный специалист отдела дошкольного об
разования департамента образования муници
пального образования город Краснодар

Жибуль
Ксения Николаевна

председатель совета родителей муниципаль
ного автономного дошкольного образователь
ного учреждения муниципального образова
ния город Краснодар «Детский сад комбини
рованного вида № 111» (по согласованию)

Караева
Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента му
ниципальной собственности и городских зе
мель администрации муниципального образо
вания город Краснодар

Коваленко
Ольга Ивановна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования го
род Краснодар «Детский сад комбинирован
ного вида № 111» (по согласованию)



2

Мишина
Лариса Евгеньевна

старший воспитатель муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 111» 
(по согласованию)

Огородник
Алла Анатольевна

заместитель начальника отдела образования по 
Карасунскому внутригородскому округу города 
Краснодара департамента образования муници
пального образования город Краснодар

Райкова
Светлана Алексеевна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Красно
дар «Детский сад комбинированного вида 
№ 111» (по согласованию)

Рогозина
Лидия Николаевна

председатель первичной общественной органи
зации ветеранов педагогического труда муници
пального автономного дошкольного образова
тельного учреждения муниципального образо
вания город Краснодар «Детский сад комбини
рованного вида № 111» (по согласованию)

Харченко
Наталия Владимировна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Красно
дар «Детский сад комбинированного вида 
№ 111» (по согласованию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар С А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №3 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от^К/

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 16.09.2021 № 4139

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 233»

Головко
Зоя Владимировна

педагог-психолог муниципального автономно
го дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 
(по согласованию)

Дробченко
Наталия Сергеевна

специалист в сфере закупок муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования го
род Краснодар «Центр развития ребёнка - дет
ский сад № 233» (по согласованию)

Караева
Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

Лепеха
Людмила Васильевна

начальник отдела образования по Западному 
внутригородскому округу города Краснодара 
департамента образования администрации му
ниципального образования город Краснодар



2

Руденко
Ирина Николаевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский 
сад № 233» (по согласованию)

Сапрыкина
Марина Егоровна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 233» 
(по согласованию)

Степанова
Галина Владимировна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский 
сад № 233» (по согласованию)

Фоменко
Ангелина Юрьевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский 
сад № 233» (по согласованию)

Шеян
Людмила Викторовна

ведущий специалист сектора мониторинга ка
чества дошкольного образования и инноваци
онной деятельности отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар».

Директор департамента образования 
администрации муниципального ~ /О
образования город Краснодар (" А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от^^^№

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 17.09.2021 №4165

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 66»

Давыденко
Юлия Аркадьевна

Дуткина
Елена Петровна

Иванова
Анна Евгеньевна

Караева
Анастасия Николаевна

главный специалист отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад № 66» (по согласованию)

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад № 66» (по согласова
нию)

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар



2

Лукьянова
Альбина Валерьевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад № 66» (по согласова
нию)

Лыщева
Мария Ивановна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад № 66» (по согласова
нию)

Мелюк
Наталья Николаевна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад № 66» (по согласованию)

Огородник
Алла Анатольевна

заместитель начальника отдела образования по 
Карасунскому внутригородскому округу горо
да Краснодара департамента образования ад
министрации муниципального образования го
род Краснодар

Рудь
Любовь Георгиевна

старший воспитатель муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад № 66» (по согласова
нию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от/^/ AZ Ac*?

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 11.10.2021 №4556

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 6»

Ганшина
Ирина Олеговна

Дзолба
Инна Михайловна

Караева
Анастасия Николаевна

Касумова
Светлана Александровна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 6» (по согласованию)

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 6» (по согласованию)

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

главный специалист отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар



2

Литвинова
Ольга Александровна

начальник отдела образования по Центрально
му внутригородскому округу города Краснода
ра департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

Папылева
Лариса Валерьевна

старший воспитатель муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 6» (по согласованию)

Подгорная
Виолетта Аветовна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 6» (по согласованию)

Река
Г алина Петровна

заведующий по производству муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования го
род Краснодар «Детский сад комбинированно
го вида № 6» (по согласованию)

Санникова
Елена Игоревна

педагог-психолог муниципального автономно
го дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 6» 
(по согласованию)».

Директор департамента образования
администрации муниципального /О
образования город Краснодар С А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №6 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

отЖ< 7^, 

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 25.10.2021 №4796

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко»

Бережная
Ольга Николаевна

старший воспитатель муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 208 «Солнышко» (по согласованию)

Будинская
Оксана Анатольевна

педагог-психолог муниципального автономно
го дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 208 
«Солнышко» (по согласованию)

Давыденко
Юлия Аркадьевна

главный специалист отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар

Ефимцева
Елена Александровна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 208 
«Солнышко» (по согласованию)



2

Караева
Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

Лойко
Наталья Александровна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 208 «Солнышко» (по согласованию)

Михасенко
Дарья Юрьевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 208 «Солнышко» (по согласованию)

Пахолько
Валерия Ильинична

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 208 «Солнышко» (по согласованию)

Слюсарева
Марина Николаевна

начальник отдела образования по Карасунско- 
му внутригородскому округу города Краснода
ра департамента образования администрации 
муниципального образования город Красно
дар».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №7 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

otZ^C

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от 11.03.2022 №846

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреиодения муниципального 
образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94»

Быкова
Наталья Павловна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения муни
ципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 94» 
(по согласованию)

Воронкова
Елена Григорьевна

член совета родителей муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 94» (по 
согласованию)

Дьяченко
Татьяна Викторовна

член совета родителей муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 94» (по 
согласованию)

Жане
Зарема Бамбетовна

главный специалист отдела дошкольного образо
вания департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар



2

Караева
Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела реестра муници
пальной собственности департамента муници
пальной собственности и городских земель адми
нистрации муниципального образования город 
Краснодар

Лепеха
Людмила Васильевна

начальник отдела образования по Западному 
внутригородскому округу города Краснодара де
партамента образования администрации муници
пального образования город Краснодар

Набатникова
Наталья Николаевна

член совета родителей муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 94» (по 
согласованию)

Нечаева
Валентина Михайловна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения муни
ципального образования город Краснодар «Дет
ский сад комбинированного вида № 94» (по со
гласованию)

Рысухина
Наталья Сергеевна

музыкальный руководитель муниципального ав
тономного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида 
№ 94» (по согласованию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к постановлению администрации 

муниципального образования

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 04.05.2022 №1842

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 214»

Ахиджакова
Марина Константиновна

Беленко
Анна Сергеевна

Зенченко
Виктория Владимировна

Караева
Анастасия Николаевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 214» (по согласованию)

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 214» 
(по согласованию)

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 214» (по согласованию)

заместитель начальника отдела реестра муници
пальной собственности департамента муници
пальной собственности и городских земель адми
нистрации муниципального образования город 
Краснодар ,/7



2

Котенкова
Ирина Николаевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 214» (по согласованию)

Лях
Екатерина Михаиловна

ведущий специалист сектора мониторинга ка
чества дошкольного образования и инноваци
онной деятельности отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар

Петракова
Елена Анатольевна

младший воспитатель муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 214» (по согласованию)

Слюсарева
Марина Николаевна

начальник отдела образования по Карасунско- 
му внутригородскому округу города Краснода
ра департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар

Шерофаненко
Галина Викторовна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 214» 
(по согласованию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар 'ч А.В.Звягинцев



ПРИЛОЖЕНИЕ №9
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

ОТ

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 12.10.2021 № 4602

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 230»

Аракчеева
Ирина Владимировна

делопроизводитель муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учрежде
ния муниципального образования город Крас
нодар «Детский сад комбинированного вида 
№ 230» (по согласованию)

Бурляева
Светлана Васильевна

старший воспитатель муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 230» (по согласованию)

Гаценко
Елена Евгеньевна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 230» (по согласованию)

Дробенко
Наталья Ивановна

воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 230>^ 
(по согласованию) , х



2

Караева
Анастасия Николаевна

заместитель начальника отдела реестра муни
ципальной собственности департамента муни
ципальной собственности и городских земель 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

Лепеха
Людмила Васильевна

начальник отдела образования по Западному 
внутригородскому округу города Краснодара 
департамента образования администрации му
ниципального образования город Краснодар

Рынковая
Олеся Александровна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 230» (по согласованию)

Шевченко
Анастасия Игоревна

член совета родителей муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 230» (по согласованию)

Шеян
Людмила Викторовна

ведущий специалист сектора мониторинга ка
чества дошкольного образования и инноваци
онной деятельности отдела дошкольного обра
зования департамента образования админи
страции муниципального образования город 
Краснодар».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А.В.Звягинцев


